



Eletrovolt LTDA



02000	02	UN	ABRIL 1 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO AP. 020000	12,00	204,00	5,00	80,70	RTD
02027	02	UN	CONTA DE AÇO CIRCULAR 10MM	28,00	824,00	17,00	14,00	RTD
0401	02	UN	PROFUNDIDADE DE TUBULA QUADRADA 100X100MM	15,00	210,00	10,00	10,00	RTD
02040	02	UN	APRUELA QUADRADA 100X100MM - 10MM	1,00	27,00	2,00	10,00	RTD

Isso foi o que eu te pedi pra tirar fora

16:54 ✓✓

kkk

16:54 ✓✓

Não é dessa obra

16:54 ✓✓



0:08

16:55



Encaminhada



ELETROVOLT
CNPJ 26.479.859/0001-19
RUA HEITOR LUIZ SCHAEFER, 22
CEP 10170-050
E-MAIL: eletrovolt2024@gmail.com
Telefone: 349243763

PROPOSTA DE PREÇOS

CODIGO	ITEM	UN	DESCRIÇÃO	VAL UN MAT	VAL TT MAT	VAL UN SER	VAL TT SER	VAL TOTAL
0			INSTALAÇÃO DE POSTE DE CONCRETO COM CONCRETO					
02040	1	UN	CONCRETO COM 100X100MM (100X100)	0,00	0,00	100,00	5,00	5,00

pdf

PROPOSTADEPREÇOS2024.pdf

1 página • 443 KB • pdf

16:58



0:03

16:59



Ta ok

17:04 ✓✓

Blz

17:04



**ELETROVOLT**

CNPJ 26.479.859/0001-19

RUA HEITOR LUIZ SCHAEFFER, 23

CEP 99704-636

E-MAIL eletrovolt2019@gmail.com

Telefone 54996243732

PROPOSTA DE PREÇOS

CÓDIGO	QTDE	UN	DESCRIÇÃO	VL UN MAT	VL TT MAT	VL UN MO	VL TT MO	VL TOTAL
7			EXTENSÃO DE REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA					
100584	9	UN	ASSENTAMENTO DE POSTE DE CONCRETO COM COMPRIMENTO NOMINAL DE 11M, CARGA NOMINAL MAIOR QUE 1000 DAN, ENGASTAMENTO SIMPLES COM 1,7M DE SOLO (NÃO INCLUI FORNECIMENTO). AF_11/2019	0,00	0,00	561,00	5.049,00	5.049,00
ORÇADO	430	MT	CABO MULTIPLEXADO 16 MM2 DUPLEX - CONDUTOR DE FASE EM ALUMÍNIO NU 1350 COM RESISTÊNCIA À TRAÇÃO MÍNIMA DE 105 MPA ISOLADO EM COMPOSTO TERMOPLÁSTICO (PE) -70°C, CONDUTOR NEUTRO DE SUSTENTação, CONDUTOR ISOLADO ENCORDADO DE ALUMÍNIO 1350 TÊMPERA H-19	9,48	4.076,40	3,43	1.474,90	5.551,30
101543	11	UN	ARMAÇÃO SECUNDÁRIA DE 2 ESTRIBOS C/ HASTE 325MM	52,00	572,00	15,80	173,80	745,80
101548	22	UN	ISOLADOR ROLDANA PORCELANA DOIS LEITOS	7,08	155,76	3,99	87,78	243,54
101553	22	UN	ALÇA PREFORMADA DE DISTRIBUIÇÃO, EM AÇO GALVANIZADO, AWG 1 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO AF_07/2020	12,94	284,68	3,99	87,78	372,46
12327	11	UN	CINTA DE AÇO CIRCULAR 180MM	29,97	329,67	18,56	204,16	533,83
441	11	UN	PARAFUSO DE CABAÇA QUADRADA (MÁQUINA) 16X150MM	11,92	131,12	3,99	43,89	175,01
13348	11	UN	ARRUELA QUADRADA 50X5MM FURO - 18MM	1,63	17,93	3,99	43,89	61,82
995	80	MT	CABO DE COBRE, FLEXÍVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, COBERTURA PVC-ST1, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTO, 0,6/1KV, SEÇÃO NOMINAL 16MM2	13,55	1.084,00	4,07	325,60	1.409,60
2685	3	UN	ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO ROSCAVEL DE 1", SEM LUVA	10,17	30,51	3,06	9,18	39,69
34688	1	UN	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO PARA TRILHO, DIN (IEC), MONOPOLAR, 63A	13,96	13,96	3,99	3,99	17,95
	6	UN	ORÇADO ESCAVADEIRA HIDRÁULICA COM ROMPEDOR/TRADO	310,00	1.860,00			1.860,00
			TOTAL		8.556,03		7.503,97	16.060,00


Diogo Antonio Boizan
Engenheiro Eletricista
CREA-243045